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本体丸ごとオートクレーブ
滅菌、UV照射が可能。

ノングリス式のスタンダード。
ハイパーブロアシステムにより、吐出
性能が格段に向上（�、��μLタイプに
搭載）。

※ドリームバンクポイントは付与されません。ご注意ください。 ※ニチリョー製品以外からの買い替えも対象です。

耐薬品性に優れた有機溶媒、
耐酸性対応モデル。

酸・アルカリ、ケトン・エステル類、アル
デヒド類など、無機・有機溶媒に対する
耐性が優れる内部部品を採用。

本体重量及びストローク
荷重を軽量化。

本体重量及びストローク
荷重を軽量化。

性能はそのままに、従来製品よりスト
ローク荷重が最大��％軽減、ボディ
が最大��％軽量化。
一目で容量がわかるように、容量モ
デル毎に色分け。

マルチチャンネル

性能はそのままに、従来製品よりスト
ローク荷重が最大��％軽減、ボディ
が最大��％軽量化。
一目で容量がわかるように、容量モ
デル毎に色分け。

カウンター窓はガラス製のため、クリーンベンチ等の殺菌灯の紫外線で曇ることはありません。本体にはUV耐性の高い材質を使用して
おりますが、長時間のUV照射により本体表面が劣化する場合があります。系統誤差（es）・偶然誤差（CV)に影響はありません。
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リニューアル
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マイクロピペット買い替えのお客様限定！

シリーズが最大　   ％OFF!!

期間:～2024年5月10日（金）
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ご注文方法
本キャンペーン対象製品のご注文は専門FAX注文書にて承ります。
弊社ホームページTOP画面に掲載しているキャンペーンバナー、右のQRコード、

または下記URLより専用注文書をダウンロードの上、必要事項を記入し、販売店にお渡しください。

●ダウンロードに要する通信料はお客様のご負担となります。大変恐れ入りますが、ご了承ください。●注文書葉PDF形式です。

キャンペーンサイトURL：https://www.nichiryo.co.jp/topics/news2024_0408.html

［専門FAX注文書］

https://www.nichiryo.co.jp/ info@nichiryo.co.jp
●製品仕様は、改善のために予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。 ●製造時期により、本体や付属品の外装等の色味は形状等が多少変わる場合があります。
●ご記入頂きました個人情報は、製品やサービスの情報提供等の営業活動にのみ使用致します。弊社の個人情報の取り扱いにつきましては、弊社Webサイトをご参照ください。
●表示価格は消費税を含みません。 ●“Nichipet”は、株式会社ニチリョーの登録商標です。 ●販売店様は、本キャンペーンのご利用はご遠慮ください。

マルチチャンネル

●NPX2-2/NPLO2/NAR-2の0.2μL未満及びNPX2-10/NPLO2-10/NAR-10/NAR-10M8/NAR-10M12の1μL未満における系統誤差（es）・偶然誤差（CV）は、サンプリング技術及びサンプリング
環境に大きく影響されます。　●表示価格は消費税を含みません。　●キャンペーン品につき返品はご遠慮ください。　

製品コードチャンネル数 容量範囲（μL） 系統誤差（%） 偶然誤差（%）

00-NAR-10M8
00-NAR-100M8
00-NAR-200M8
00-NAR-300M8
00-NAR-10M12
00-NAR-100M12
00-NAR-200M12
00-NAR-300M12

0.5～10
　 10～100
　20～200
　30～300
 0.5～10
    10～100
　 20～200
　 30～300

±8.0～±2.0※

±3.0～±0.8
±3.0～±0.8
±3.0～±0.8
±8.0～±2.0※

±3.0～±0.8
±3.0～±0.8
±3.0～±0.8

≦5.0※～≦1.0
≦2.0～≦0.3
≦1.5～≦0.3
≦1.0～≦0.3
≦5.0※～≦1.0
≦2.0～≦0.3
≦1.5～≦0.3
≦1.0～≦0.3

8ch

12ch

105,000 円

115,000 円

68,250 円

74,750 円

希望小売価格 キャンペーン価格
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製品コード 系統誤差（%）

00-NPLO2-2
00-NPLO2-10
00-NPLO2-20
00-NPLO2-100
00-NPLO2-200
00-NPLO2-1000
00-NPLO2-5000
00-NPLO2-10000

0.5～10
2～20
10～100
20～200
100～1000
1000～5000
1000～10000

0.1～2

偶然誤差（%）
※～±3.0
※～±1.0  
±5.0～±1.0
±2.0～±0.8
±1.0～±0.8
±1.0～±0.7
±1.0～±0.6
±2.0～±0.4

※～≦1.0
※～≦0.5  
≦3.0～≦0.4
≦1.0～≦0.3
≦0.5～≦0.2
≦0.5～≦0.2
≦0.3～≦0.2
≦0.4～≦0.2

容量範囲（μL） 希望小売価格 キャンペーン価格

42,000 円

41,000 円

51,000 円
59,000 円

25,200 円

24,600 円

30,600 円
35,400 円

製品コード 系統誤差（%）

0.5～10
2～20
10～100
20～200
100～1000
1000～5000
1000～10000

0.1～2

偶然誤差（%）
※～±3.0
※～±1.0  
±5.0～±1.0
±2.0～±0.8
±1.0～±0.8
±1.0～±0.7
±1.0～±0.6
±2.0～±0.4

※～≦1.0
※～≦0.5  
≦3.0～≦0.4
≦1.0～≦0.3
≦0.5～≦0.2
≦0.5～≦0.2
≦0.3～≦0.2
≦0.4～≦0.2

容量範囲（μL） 希望小売価格 キャンペーン価格

00-NPX2-2
00-NPX2-10
00-NPX2-20
00-NPX2-100
00-NPX2-200
00-NPX2-1000
00-NPX2-5000
00-NPX2-10000

35,000 円

30,000 円

31,000 円

42,000 円
47,000 円

21,000 円

18,000 円

18,600 円

25,200 円
28,200 円

製品コード 系統誤差（%）

0.5～10
2～20
10～100
20～200
100～1000
 500～5000
1000～10000

0.1～2

偶然誤差（%）容量範囲（μL） 希望小売価格 キャンペーン価格

00-NAR-2
00-NAR-10
00-NAR-20
00-NAR-100
00-NAR-200
00-NAR-1000
00-NAR-5000
00-NAR-10000

※～≦0.7
※～≦0.4
≦1.5 ～≦0.3
≦1.0 ～≦0.2
≦0.7 ～≦0.2
≦0.6 ～≦0.2
≦0.6 ～≦0.15
≦0.6 ～≦0.15

※～±1.4
※～±1.0
±3.0 ～±1.0
±3.0 ～±0.8
±1.8 ～±0.6
±1.0 ～±0.6
±2.0 ～±0.5
±2.0 ～±0.5

38,000 円

34,000 円

39,000 円
43,000 円

24,700 円

22,100 円

25,350 円
27,950 円
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